Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.2.10.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Consumidor n.º   OS n.º   Instalação n.º

Assunto:  SANEAMENTO – LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS  Processo n.º

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: _______________________________________________________________________________________

Morada: ______________________________________________________________________________________

Localidade: _________________________________________

N.º Telefone: _________________  Telemóvel: ___________________     Fax: _______________________

B. Identidade: ________________  Emitido: _____/ _____/ _____ Arquivo: _____________________

Número de Contribuinte: _________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Solicita a V. Exa. se digne mandar os SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA proceder à limpeza da fossa séptica sita na
morada acima indicada.

Pede deferimento

Mogadouro, _____________________________________

O Requerente,

___________________________________

Conferi a assinatura pelo BI n.º ____________________
REMOCÃO DE _______ m3 Pago com a Guia de Receita n.º _________   em: _____/_____/_____

O trabalhador: ________________________  Em: _____/ _____/ _____

ORDEM DE SERVIÇO: ____________________________________________________________________________

Registado com o n.º __________ O Encarregado ___________________  data __________

Informação dos serviços:

 Em ______________ foi efetuado o referido serviço.

 OBS: ____________________________________________
 ________________________________________________

 O Trabalhador: ________________________

Despacho:

Documentos Anexos: ☐ Bilhete de identidade, Contribuinte ou cartão cidadão